
116

礼文例

鈴木 恵子様

拝啓

そろそろコートの欲しい季節になってまいりましたが、鈴木様にはお変わりなくお過ご

しのことと存じます。

先日はお忙しい中、朝から晩までの密着取材にご協力下さいまして、ありがとうござい

ました。お陰さまで鈴木様の快いご協力により、貴重なデータを得ることが出来ました。

取材後、特に興味深いと思った点を取り上げ、それを各自でまとめてゼミで発表し、先

生や友達にアドバイスをしてもらいました。現在は教科書の勉強をメインに行っておりま

すが、実際に具体的な研究にどう生かしていけばよいのかを考えているところです。出来

るだけ良いものに仕上がるよう努力してまいりたいと考えております。

朝夕の冷え込みもだいぶ厳しくなってまいりましたので、どうかお体を大切に。 
まずはお礼申し上げます。

敬具

佐々木 実花

2004 年 11 月 17 日

お問い合わせ

〒770－8502
徳島市南常三島１－１

徳島大学総合科学部 樫田研究室

Tel 088－656－9308
３年 佐々木 実花


